age ; and that the same are held in chief of our sovereign lord the king

in burgage manner : Therefore the said bailie, by virtue of his office, did

with his own hands give state and heritable seizin, and likewise possession,

bodily, actual, and real, of the aforesaid fore tenement, with the back

gallery, also of the aforesaid two houses, and yards, and tailing rig, to

the said John Speir, as lawful and nearest heir of his said father, by

delivery to him of earth and stone of the grounds of the same : These

things were done upon the grounds of the subjects respectively before-

written, about the third hour after noon of the 19th day of the month of

January 1619, the witnesses present being John M'Teir, fisher, William

Cunyngham, merchant, and James Johnstone, co-burgesses of the said

burgh, Archibald Dein, indweller there, Thomas Weir and William Daill,

residenters there.

PROTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN. 83

CXLIII.—PRO ISSOBELLA ROS.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Januarii die decimo nono regnorum-

que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit probus vir Joannes M'Teir piscator burgensis burgi

de Irwing super solum et fundum istius tenementi terre et liorti eidem

adjacenti in quo dictus Joannes Makteir et Joannes Gait conjunctim et

equaliter infeodati existunt jacentis infra dictum burgum de Irwing in

via marina ejusdem ex australi latere communis vie regie dicte vie marine

inter tenementum quondam Jacobi Gray pellionis ex orientali et tene-

mentum sive hortum Joannis Mitchell ex occidentali partibus ab una et

aliis Et ibidem prefatus Joannes pro singularibus amore gratia et favore

quos erga Issobellam Eos ejus futuram sponsam habet et gerit necnon

intuitu matrimonii breviter inter eos Deo favente solempnizandi Totam

et integram ejus justam et equalem dimedietatem totius et integri predicti

tenementi et borti eidem adjacenti pro ut eadem dimedietas per ipsum

pro presenti possidetur et dividitur ex consensu dicti Joannis Gait in

manibus bonorabilis viri Joannis Blair unius baUivorum dicti burgi de

Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut

moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum In favorem